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F. DE CIENCIAS DE LA SALUD DE MELILLACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

PALMA CARRION MARIA MANUELA

SANCHEZ RODRIGUEZ CRISTINA

ANDREU DIAZ ANA

LOPEZ PEREZ NATALIA

FERNANDEZ NEVDAKH NATALIA

GONZALEZ FERNANDEZ VALERIA

LERMA HUERTAS LORENA

JULIA TERRONES ADRIANA CARLA

DAVILA LORENZO RAQUEL

GARCIA LORENZO JOSE

OLIVER MORA OSCAR

SEGURA LOPEZ ABRAHAN

GERSOL LOPEZ PABLO MARIANO

LUQUE CASAS LORENA

GONZALEZ PACHECO MARIA

ANDREU DIAZ ANA

CHAVEZ TRUJILLO PAULA

LOPEZ PEREZ NATALIA

GONZALEZ FERNANDEZ VALERIA

GARCEA GARCEA ANA

JIMENEZ AMAT ALEJANDRA

LERMA HUERTAS LORENA

LUQUE SEGURA MARINA

JULIA TERRONES ADRIANA CARLA

NARVAEZ SUAREZ ANA

JIMENEZ EXPOSITO MARIA DEL
CARMEN
DAVILA LORENZO RAQUEL

GARCIA LORENZO JOSE

SALVADOR MULLOR MARIA DE LOS
ANGEL
SANCHEZ PARRA ISABEL

ANDREU DIAZ ANA

FERNANDEZ NEVDAKH NATALIA

LOPEZ PEREZ NATALIA

LERMA HUERTAS LORENA

JULIA TERRONES ADRIANA CARLA

NARVAEZ SUAREZ ANA

DAVILA LORENZO RAQUEL

GARCIA LORENZO JOSE

SALVADOR MULLOR MARIA DE LOS
ANGEL
SANCHEZ PARRA ISABEL

FERNANDEZ NEVDAKH NATALIA

JIMENEZ AMAT ALEJANDRA

LERMA HUERTAS LORENA

JULIA TERRONES ADRIANA CARLA

DAVILA LORENZO RAQUEL
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000
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  0.000

  0.000
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  0.000

  0.000
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  0.000
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  0.000

  0.000

  0.000

  0.000
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Total 
  7.289

  7.270

  7.189

  7.144

  7.144

  7.067

  6.950

  6.822

  6.738

  6.638

  7.589

  7.480

  7.467

  7.444
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  7.189

  7.177

  7.144
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  7.038

  6.963

  6.950

  6.886

  6.822

  6.813

  6.800

  6.738
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  6.129

  5.913
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  6.950

  6.822

  6.813

  6.738

  6.638
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  5.913

  7.144

  6.963

  6.950

  6.822

  6.738
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GARCIA LORENZO JOSE

ROJAS JIMENEZ ALEJANDRO

GERSOL LOPEZ PABLO MARIANO

LUQUE CASAS LORENA

RODRIGUEZ MEDINA MARIA TERESA

GONZALEZ PACHECO MARIA

GARCEA GARCEA ANA

JIMENEZ AMAT ALEJANDRA

LERMA HUERTAS LORENA

LUQUE SEGURA MARINA

JULIA TERRONES ADRIANA CARLA

NARVAEZ SUAREZ ANA

JIMENEZ EXPOSITO MARIA DEL
CARMEN
DAVILA LORENZO RAQUEL

GARCIA LORENZO JOSE

SALVADOR MULLOR MARIA DE LOS
ANGEL
SANCHEZ PARRA ISABEL

LERMA HUERTAS LORENA

JULIA TERRONES ADRIANA CARLA

DAVILA LORENZO RAQUEL

GARCIA LORENZO JOSE

SALVADOR MULLOR MARIA DE LOS
ANGEL
SANCHEZ PARRA ISABEL
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  7.500
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  6.963
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Fase

36868 Suma total meses:Total alumnos :

36868 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.638

  7.500

  7.467

  7.444

  7.388

  7.356

  7.038

  6.963

  6.950

  6.886

  6.822

  6.813

  6.800

  6.738

  6.638

  6.129

  5.913
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  6.822

  6.738
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